
1 
 

Smlouva o výhradním poskytnutí služeb  
uzavřená v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

OH production v.o.s. 
Sídlem: Husova 599, 66442, Modřice 

IČ: 29371180 

DIČ: CZ29371180 

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl A, vložka 25709 

Zastoupeno: Bc. Oldřichem Vojáčkem a Ing. Jitkou Vojáčkovou, společníky 

(dále jen „OH production“)  

a  

Vysoké učení technické v Brně (VUT) 

Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
IČ:  00216305 
DIČ: CZ00216305, plátce DPH 
zastoupeno: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M., kvestorem 
pro věcná jednání: Ing. Anna Kruljacová, tel.: +420 608 595 550; e-mail: anna.kruljacova@vut.cz 

(dále jen „VUT“)  

 

I. Předmět a účel smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek OH production zajistit za podmínek dále upravených touto 
smlouvou poskytování služeb cateringu v rámci „Plesu VUT“ konaného dne 7. 12. 2018 
v pavilonu P, BVV, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno-střed (dále jen „Akce“). 

2. Předmětem této smlouvy je vedle toho i závazek VUT umožnit OH production za úplatu tzv. 
„exkluzivitu“, tj. výhradní poskytování výše uvedených služeb v rámci Plesu VUT.   

 

 

 II. Popis poskytovaných služeb 

1. OH production se tímto zavazuje kompletně zajistit svým jménem a na svůj účet cateringové 
služby na Akci, kdy obě strany předpokládají návštěvnost cca 3600 osob. V dané souvislosti se 
OH production mimo jiné zavazuje splnit i veškeré povinnosti vyplývající ze zákona č. 112/2016 
Sb., o evidenci tržeb. 

2. Cateringové služby budou poskytovány návštěvníkům Akce v rozsahu specifikovaném přílohou č. 
1 této smlouvy, a to po celou dobu jejího konání, tj. od 19:00 hod. 7. 12. 2018 do 05:00 hod 8. 
12. 2017. 

3. OH production bere na vědomí a zavazuje se zajistit na svůj náklad veškeré nezbytné vybavení 
tak, aby z jeho strany mohlo dojít k poskytování služeb v nezbytném rozsahu a kvalitě s ohledem 
na účel této smlouvy.  

4. Smluvní strany ujednávají právo VUT stanovit maximální prodejní ceny veškerého sortimentu 
uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy. V případě, že OH production v rámci poskytování služeb 
dle této smlouvy překročí takto stanovené maximální prodejní ceny, dopustí se tím porušení 
této smlouvy, za které bude povinna spolu se zjednáním okamžité nápravy uhradit VUT smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý případ porušení smlouvy. 



2 
 

III. Výhradní právo (Exkluzivita)  

VUT se zavazuje, že po dobu účinnosti této smlouvy nepověří bez předchozího souhlasu OH 
production jinou osobu poskytováním služeb cateringu, resp. že se samo zdrží a neumožní třetí osobě 
na Akci poskytování služeb cateringu, a to v rozsahu sortimentu uvedeného v příloze č. 1 této 
smlouvy.  

OH production tímto bere na vědomí a ve smyslu předchozí věty souhlasí s poskytováním služeb 
cateringu, a to v případě těchto subjektů: 

 Bar, který neexistuje s.r.o. IČ: 29362091, sídlem: Dvořákova 24/1, 602 00, Brno, 

 Whiskey pro všechny s.r.o. IČ: 06617492, sídlem: Brno - Veveří, Gorkého 98/58, PSČ 602 00.  

 Super Panda Circus s.r.o., IČ: 02650126, sídlem: Šilingrovo náměstí 257/3, Brno 60200,  

 4pokoje s.r.o., IČ: 05307848, sídlem: Brno - Brno-město, Vachova 45/6, PSČ 602 00, 

 Štěpán Pokorný, IČ: 07021879, sídlem: Královka 835/6 a, 621 00 Brno 

 Matimon s.r.o., IČ: 05072042, sídlem: Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno 

 

VUT prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy není kromě výše uvedených subjektů vázán stejnou 
nebo obdobnou smlouvou. 

 

 

IV. Cena plnění 

1. Za výhradní právo dle čl. III se OH production zavazuje uhradit VUT současně: 

- a) částku 100.000,- Kč bez DPH. Částka navýšená o příslušnou sazbu DPH bude uhrazena 
bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu vystaveného VUT v souladu se 
zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění, s termínem splatnosti do 30 dnů od data 
vystavení daňového dokladu. Částka bude uhrazená do 30 dnů od vystavení faktury, přičemž 
VUT je oprávněno tento daňový doklad vystavit nejdříve den následující po řádném 
poskytnutí služeb, tj. nejdříve 9. 12. 2018. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je 
v souladu s právními předpisy den konání Akce; a vedle toho i 

- b) částku odpovídající 50% zisku z poskytování cateringových služeb na Akci sníženou o 
100.000,- Kč bez DPH (tj. o částku pod bodem a). Částka navýšená o příslušnou sazbu DPH 
bude uhrazena bezhotovostním převodem na základě daňového dokladu vystaveného VUT 
v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění, s termínem splatnosti do 30 dnů od 
data doručení daňového dokladu. Za účelem řádného zjištění konkrétní částky se OH 
production zavazuje do 5 pracovních dnů od ukončení Akce poskytnout VUT Vyúčtování, ze 
kterého budou zřejmé relevantní náklady a výnosy z cateringových služeb a výpočet  podílu 
VUT na zisku dle tohoto odstavce. Na vyžádání VUT je povinno OH production poskytnout 
veškeré doklady, prokazující správnost předloženého Vyúčtování.. 

2. OH production bere na vědomí, že částku dle odst. 1 písm. a) této smlouvy je povinen VUT 
uhradit i v případě, kdy nedosáhne zisku z poskytování služeb na Akci dle této smlouvy tak, aby 
mohl vyplatit podíl na zisku dle odst. 1 písm. b). 

3. V případě, že OH production nepředloží relevantní Vyúčtování pro účely výpočtu zisku ve lhůtě 
stanovené dle odst. 1 písm. b) tohoto článku, dopustí se tím porušení této smlouvy, za které je 
VUT oprávněno požadovat smluvní pokutu ve výši 2.000,-Kč za každý den, ve kterém trvá 
prodlení OH production se splněním své povinnosti.  



3 
 

IV. Ostatní ujednání 
1. Obě smluvní strany stvrzují svým podpisem souhlas se všemi body této smlouvy. OH production 

nadto výslovně prohlašuje, že je seznámeno se zněním nájemní smlouvy, kterou VUT uzavřelo 
s pronajímatelem prostor, ve kterých Akce proběhne (dále jen „Nájemní smlouva“), a zavazuje 
se v souvislosti s poskytováním služeb dodržovat mimo jiné i povinnosti stanovené nájemci 
Nájemní smlouvou 

2.   OH production se zavazuje při své činnosti dle této smlouvy nepoškodit dobré jméno VUT. 

3.   Smluvní strany ujednávají, že otázky touto smlouvou neupravené se řídí obecně závaznými 
právními předpisy ČR, zejména pak občanským zákoníkem. 

4.  Smluvní strany podpisem na této smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy skutečnosti, že VUT je 
povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění. V případě, že 
se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění, VUT zajistí uveřejnění smlouvy bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uzavření smlouvy. Smluvní strany v dané 
souvislosti prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 
udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

5.   Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží  po 2 stejnopisech. 
Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky odsouhlasenými oběma stranami.  

 

V Brně dne: V Brně dne:  
  

……………………..…...... …….…….………………...... 

 za Objednatele:   za Zhotovitele: 

doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M. Bc. Oldřich Vojáček   

 



4 
 

Příloha 1 ke smlouvě o výhradním poskytnutí služeb 

Oh production v.o.s. zajišťuje:  

- Kompletní provoz barů na akci s předpokládanou návštěvností 3600 lidí.  

- Bary jsou rozděleny do kategorií: 

o 4x Hlavní bar 

o 1x Degustační bar (Rum) 

o 1x Koktejlový bar 

 

sortiment  cena 

Pepsico   

Pepsi / Pepsi MAX 36 Kč 

7up 36 Kč 

Mirinda 36 Kč 

Toma neperlivá 30 Kč 

Toma jemně perlivá 30 Kč 

Lipton ice tea  36 Kč 

Tonic 36 Kč 

Tonic ginger  36 Kč 

Toma pomeranč 36 Kč 

Toma jablko 36 Kč 

    

Heineken    

Starobrno 11° 36 Kč 

Desperados 45 Kč 

Cider Strongbow jablko 45 Kč 

Heineken  40 Kč 

Zlatopramen N/A 36 Kč 

    

Tvrdý alkohol    

Vodka 48 Kč 

Jagermaister 55 Kč 

Morgan 55 Kč 

Jameson 60 Kč 

Jack Daniels 65 Kč 

Jack Honey 65 Kč 

Becherovka 45 Kč 

Becherovka Lemond 45 Kč 

Božkov 38 Kč 

Slivovice žufánek 58 Kč 

Ořechovka žufánek 58 Kč 

Gin 55 Kč 



5 
 

Božkov Republika 55 Kč 

Capitan bucanero 70 Kč 

Bumbu  95 Kč 

Legendario elixír 75 Kč 

Diplomatico  85 Kč 

Zelená  38 Kč 

    

Ostatní    

Víno rozlévané  45 Kč 

Víno lahvové – různé 
druhy v rozmezí 

přibližně 
150-300 Kč 

Míchané drinky – různé 
druhy v rozmezí 

přibližně 
80-150 Kč 

redbull 60 Kč 

Bohemia demi 250 Kč 

Lays různé druhy 38 Kč 

 

 


